
UCHWAŁA NR XXI/152/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 11 maja 2020 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/310/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  
z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Karola
Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z  2019  r.  poz.  506  z  późn.  zm.)  oraz art.  29  ust.  1  pkt  1,  art.  88  ust.  7,  art.  91  ust.  1   
i  5  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  –  Prawo  oświatowe  (t.j.  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1148  
z późn. zm.)

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

uchwala co następuje:

§ 1

W Załączniku nr 2 do Uchwały Nr XLIX/310/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z
dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Karola Wojtyły
w Nowym Mieście nad Pilicą, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„W skład Zespołu wchodzą:
1)  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  im.  Karola  Wojtyły  w  Nowym  Mieście  nad  Pilicą,  ul.
Ogrodowa 16, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą,
2) Przedszkole Samorządowe w Nowym Mieście nad Pilicą, ul. Ogrodowa 16, 26-420 Nowe
Miasto nad Pilicą,
3) Liceum Ogólnokształcące w Nowym Mieście nad Pilicą, ul. Ogrodowa 16a, 26-420 Nowe
Miasto nad Pilicą”.

2. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„Organami Zespołu są:
1) Dyrektor Zespołu;
2) Rada Pedagogiczna Publicznej Szkoły Podstawowej im. Karola Wojtyły w Nowym mieście
nad Pilicą;
3) Rada Pedagogiczna Przedszkola Samorządowego w Nowym Mieście nad Pilicą;
4) Rada Pedagogiczna Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą;
5) Rada Rodziców  Publicznej Szkoły Podstawowej im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście
nad Pilicą;
6) Rada Rodziców Przedszkola Samorządowego w Nowym Mieście nad Pilicą;
7) Rada Rodziców Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą;
8)  Samorząd  Uczniowski  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Karola  Wojtyły  w  Nowym
Mieście nad Pilicą;
9) Samorząd Uczniowski Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą.”

3. § 4 otrzymuje brzmienie:
„W Zespole mogą działać również:
1) Rada Publicznej Szkoły Podstawowej im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą;
2) Rada Przedszkola Samorządowego w Nowym Mieście nad Pilicą;
3) Rada Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą.”



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 września 2020 roku. 



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXI/152/2020

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 11 maja 2020 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/310/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z
dnia  26 lipca 2018 roku w sprawie  utworzenia  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  im.  Karola
Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą 

W  związku  ze  zmianą  nazwy  dotychczasowej  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  
z oddziałami gimnazjalnymi im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą na Publiczną Szkołę
Podstawową  im.  Karola  Wojtyły w  Nowym  Mieście  nad  Pilicą,  zgodnie  z  uchwałą  
nr XXI/152/2020 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 11 maja 2020 r. w sprawie
zmiany nazwy Publicznej  Szkoły Podstawowej z  oddziałami  gimnazjalnymi  im.  Karola Wojtyły  
w Nowym Mieście nad Pilicą, za zasadną uznaje się zmianę w tym zakresie statutu Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego z uwagi na fakt, iż szkoła, której nazwa została zmieniona, wchodzi w skład Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego im. Karola Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą.


